

निक सूचना

2026-31.03.2031) हेतु कैपेगौड़ा
रू (बीएलआर) के लिए वैमानिकी
र हितधारकों की परामर्श बैठक
नियामक प्राधिकरण (ईआईए) ने
2026-31.03.2031) हेतु कैपेगौड़ा
रू (बीएलआर) के लिए वैमानिकी
बंध में 12.06.2026 को परामर्श पत्र
र्या है (जो ईआईए की वेबसाइट
उपलब्ध है)

आरा 13(4) के प्रावधान के अनुसार,
के विभिन्न टैरिफ प्रस्ताव हितधारकों
जाते हैं। इस संबंध में हाइब्रिड मोड
क परामर्श बैठक 29 जून, 2026
धोरित है:

रीय तल, उड्डान भवन,
डा, नई दिल्ली-110003

ने संघ, आम जनता, हवाई अड्डा
निकायों के लिए स्वतंत्र सेवा
आदि से संबंध है कि वे उक्त बैठक
मंतर राष्ट्र हवाई अड्डे बैंगलुरु
पर उपरोक्त परामर्श पत्र पर अपने
दें।

ले प्रतिभू 26 जून, 2026 तक
बर, वाहन चालक के साथ अपनी पुष्टि
ector-@aera.gov.in और
n पर) भेज सकते हैं। हितधारकों की
ता (https://aera.gov.in) पर
दोदारी के लिए ऑनलाइन

हस्ता/-

चिव, ईआईए

typed/handwritten in English/Hindi along with self-attested copies of
relevant supporting documents must reach in the office of the
Executive Engineer, Jal Shakti Division, Baddi on or before
04.07.2026 upto 4:00 PM. The applications received after last date
or found incomplete will be rejected. Initial merit based on the
experience, qualification of candidate shall be drawn as per criteria
notified, and top most eligible candidates (not least 3 times to
vacancies) will be called for skill/physical test. Separate call letters
will be issued to the candidates for the same. The applicant must
will be issued to the candidates for the same. The applicant must
mention his/her mobile number in the application form. No TA/DA will
be payable to the applicants for appearing in skill and physical test.

Sr. No.:- 1 Name of Post:- Para pump operator Nos. of Post:- 8
Category wise posts:- UR = 3 SC = 2 ST = 1 OBC = 1
Eligibility and essential educational
EWS = 1 Eligibility and essential educational
qualification:- The candidate must have minimum
qualification of matriculation (10th) with certificate in
qualification of matriculation (10th) with certificate in
trades of electrician / wireman / diesel mechanic / pump
trades of electrician / wireman / pump operator cum
mechanic / motor mechanic / institute OR
mechanic from a recognized ITI / institute OR
Matriculation (10th) with certificate in above cited trades
Matriculation (10th) with certificate in above cited trades
under Skill Development Scheme of the Government.
Honorarium:- 7100/-PM

Sr. No.:- 2 Name of Post:- Para Fitter Nos. of Post:- 3 Category
wise posts:- UR = 2 OBC = 1 Eligibility and essential
educational qualification:- The candidate must have
educational qualification of matriculation (10th) with ITI
minimum qualification of matriculation (10th) with ITI
certificate in trade of Fitter from a recognized ITI /
certificate in trade of Fitter from a recognized ITI /
institute OR Matriculation (10th) with certificate in above
cited trade under Skill Development scheme of the
Government. Honorarium:- 7100/-PM

Sr. No.:- 3 Name of Post:- Multi-purpose worker Nos. of Post:- 19
Category wise posts:- UR = 9 SC = 4 ST = 1 OBC = 3
EWS = 2 Eligibility and essential educational
qualification:- The candidate must have minimum
qualification of Middle (8th) pass and its equivalent from
school duly recognized by the State Government.
Honorarium:- 6000/-PM

Note:- The cut of date for determining age/educational
qualification/experience shall be 30th June, 2026. The detailed
engagement notice with eligibility & evaluation criteria etc. can be
seen/accessed on departmental website i.e.
www.https://jsv.hp.nic.in/Notice Board of office of Executive
Engineer, Jal Shakti Vibhag Division Baddi.

Executive Engineer,
JSV Division, Baddi.
District Solan (H.P.)

RO No. 1140/2026-2027

Time : 2 Months
Sr. No. : 3. Description : Restoration of rain damages to sewerage scheme
Bhunar Town in Tehsil Bhuntar Distt. Kullu (H.P.) (SH:- Providing
supply, installation and commissioning of 125 KVA & 40 KVA Kiroloskar
Liquid coolers (ilent DGI set.)
Estimated Cost : 26,46,091
Bid security : 53,000
Time : 2 Months
Last date of submission of tender :- 22.06.2026 upto 5.00 PM.
The tender forms and other detailed conditions can be obtained from the
website https://tenders.gov.in or from office of JSV Division, Kullu upto
date specified above.
HIM SUCHNA AVAM JANSAMPARK
Executive Engineer
JSV Division Kullu
Ro-1162/26-27

H.P. Khadi & Village Industries Board Cleave Land Shimla-171004

Ph. No. 0177-2652407, 2653229, Telefax:
0177-2802724 e-mail: khadi-hp@nic.in
No. Him. K&VIB/2/Rate Contract/V.I. Items/2026-27/

Tender Notice

The Chief Executive officer, H.P. Khadi & village Industries
Board (HPKVIB), Cleave Land, Shimla-171004 invites
Tender/open bids under Two Bid System i.e. Technical Bid
and Financial Bid from reputed, experienced and financially
sound companies/Firms/ Individuals/ Agencies for supply of
goods/products/items on parallel rate contract FOR in the
State of Himachal Pradesh. The rates will be applicable for a
period of two year.

Sr. No.:- 1 Nature Of Work:- Supply of products/ items/service
etc. EMD:- Rs. 50000/- Period of parallel rate
contract:- 02 years Period of sale of tender
document:- 13/06/2026 to 02/07/2026 upto 5.00 PM
Last date for submission of Tender:- 03/07/2026
upto 1.00 AM Date of opening of tender:- Technical
Bid 03/07/2026 at 2.30 PM Financial Bid: will be
announced later date.

The tender documents can be purchased from the office of
CEO H.P. Khadi & V.I. Board Shimla-4 on a payment of Rs.
5000/- (Non-refundable) through cash / DD or
online/NEFT/RTGS to A/c No "10835935282", SBIN0000718
(SBI Kali Bari Shimla-3). The tender documents can also be
sent through email (khadi-hp@nic.in) only after depositing the
requisite tender fee online.

If the date of opening of Tender is declared a holiday, the
tender shall be opened on the next working date at the same
time as fixed for the original date for this purpose.

RO No. 0374/2026-2027

Chief Executive Officer.

अच्छा विकास

सुखी नाला
निकाल प्रकल्प
निकाल प्रकल्प
निकाल प्रकल्प

निकाल प्रकल्प
निकाल प्रकल्प
निकाल प्रकल्प

विद्युत संपदा	निविदा पत्र भरने का दिनांक	निविदा पत्र भरने का समय	खुली नीलामी	धरोहर राशि
00	11:30	05	पूरा होने के तुरन्त	मुं 25,000/- रुं प्रति निविदा पत्र

प्र करने के कार्य हेतु निविदा पत्र (मुं 1000/-
हि0प0परि0न0, सोलन, जिसा सोलन (हि0प0)
है। बस अड्डा, कुनिहार के लिए धरोहर राशि मुं
करनी होगी। अगर बोली मुं 50000/- रुं से
फीस अग्रिम राशि के रूप में जमा करनी होगी,

तो बोलीदाता को एक माह की पारिफेन फीस
दा एवं नीलामी सजूर / रबीकृत होने की स्थिति
7 तारीख तक जमा करानी होगी। नीलामी
ने निरस्त करने का पूर्ण अधिकार होगा, निविदा
नीलामी उसी दिन निविदा प्रक्रिया पूर्ण होने के
धरोहर राशि बोली शुरू होने से पहले जमा

एक पासपोर्ट साइज फोटो और पैन कार्ड की
वेदा प्रत्येक के दूसरी तरफ श्री दर्शाई गई है।
ध परिपक्व निगम, सोलन स्थित चम्पापाट में।

04792-230218 पर भी सम्पर्क कर सकते
होयेंगे।
नोडल अधिकारी,
रस अड्डा प्रबन्धन एवं विकास प्राधिकरण,
सोलन क्षेत्र।

पंजाब नेशनल बैंक
पंजाब नेशनल बैंक
पंजाब नेशनल बैंक

सीओ एसएमएम, रीजेंट हाउस,
दि माल रोड, शिमला- 171001,
E-mail: cosmlsamd@pnb.bank.in

अचल/चल संपत्तियों
की बिक्री के लिए
बिक्री सूचना

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(6) के प्रावधानों के साथ पठित प्रतिभूति हित अधिनियम 2002 की वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं प्रवर्तन के तहत अचल परिसंपत्तियों की
बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना।

एतद्वारा जन साधारण एवं विशेषतः ऋणकर्ता(ओं) व गारंटियों को सूचना दी जाती है कि प्रत्याभूत ऋणदाता के पास रहन रखी गई/प्रभारित निम्न उल्लेखित अचल संपत्ति, जिसका निर्माण/भू/भौतिक/सांकेतिक कब्जा
इस बैंक/प्रत्याभूत ऋणदाता के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, इसे संबंधित ऋणकर्ताओं व गारंटियों से बैंक/प्रत्याभूत ऋणदाता को बकाया देय राशि को वसूली के लिए यहां निम्न उल्लेखित तालिका में
उल्लेखितानुसार तिथि को "जैसे हैं जहाँ है आधार, जैसे है जो है तथा जो कुछ वहाँ है के आधार पर" बेचा जाएगा। आश्रित मूल्य व धरोहर राशि जमा संबंधित संपत्तियों के प्रति निम्न तालिका में उल्लेखितानुसार है।

लॉट नं.	शाखा का नाम एकाऊट का नाम	प्रत्याभूत परिसम्पत्तियों की अनुसूचि रहन रखी गई अचल संपत्तियों का ब्यौरा/ मालिक का नाम (संपत्तियों के रहनकार)	ए) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(2) के तहत मांग सूचना की तिथि बी) बकाया राशि सी) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(4) के तहत कब्जा तिथि डी) कब्जे का प्रकार सांकेतिक/भौतिक/निर्माण/तमक	ए) आश्रित मूल्य (रु. लाख में) बी) ईएमडी सी) बोली वृद्धि राशि	ई-नीलामी की तिथि/ समय प्रत्याभूत ऋणदाता को ज्ञात ऋणभार की जानकारी
1.	129710-न्यू शिमला	एक प्लेट (सैनी निवास की तरफ).का ईक्यूएम, जिसमें दो कमरे, एक रसोई, एक टॉयलेट और एक स्टोर है। इसका एरिया 37.63 वर्ग मीटर है और यह चार मंजिला इमारत के आधे बेसमेंट प्लोर पर स्थित है। यह इमारत उस जमीन पर बनी है जो खाता खतौनी नंबर 69/217, खसरा नंबर (पुराना) 623/292मिन, और (नया) 2868 व 3869 किता 2 में आती है, जिसका कुल एरिया 192.06 वर्ग मीटर है। यह प्रॉपर्टी मोहल पटयोग, पीसी कसुमटी, तहसील शिमला (ग्रामीण), जिला शिमला, हिमाचल प्रदेश में स्थित है। इसके साथ ही, इस प्रॉपर्टी से जुड़े सभी अधिकार भी शामिल हैं, जैसे रास्ते, जुड़ो हुई ड्रेनेज (नाली), हवा, रोशनी, पानी, धूप, कॉमन रास्ते, कॉमन सौदियों, कॉमन ड्रेनेज, फिटिंग, फ्रिक्स्चर, कॉमन सोवरेज आदि।	a) 26.11.2025 b) Rs. 29,44,426.00 (उनतीस लाख चौबालीस हजार चार सौ छब्बीस रुपये मात्र) 13.11.2025 तक प्लस भावी ब्याज संपूर्ण भुगतान तक। c) 06.03.2026 (सांकेतिक कब्जा) d) सांकेतिक	A) Rs 37.30 Lakh B) Rs 3.73 Lakh C) Rs. 1.00 Lakh	दिनांक : 17.07.2026 समय : पूर्व 11.00 बजे से अप. 4.00 बजे ज्ञात नहीं

शर्तें व नियम:- यह बिक्री प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 में निर्धारित नियमों एवं शर्तों और निम्न अतिरिक्त शर्तों के तहत होगी 1. संपत्तियों की बिक्री "जैसे हैं जहाँ है आधार,
जैसे है जो है तथा जो कुछ वहाँ है के आधार पर" पर की जाएगी। 2. उपरोक्त निर्दिष्ट अनुसूची में विनिर्दिष्ट प्रत्याभूत परिसम्पत्तियों का विवरण प्राधिकृत अधिकारी को सर्वोत्तम जानकारी
के अनुसार वर्णित किया गया है, परन्तु प्राधिकारी इस उद्घोषणा में किसी भी त्रुटि, गलत कथन या विलोपन हेतु उत्तरदायी नहीं होगा। 3. बिक्री वेबसाइट https://baanknet.com/ पर
उपलब्ध करवाए गए ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के जरिये अधोहस्ताक्षरी द्वारा 17.07.2026 @पूर्व 11.00 बजे से अप. 4.00 बजे तक की जाएगी। 4. बिक्री की विस्तृत नियमों एवं शर्तों
हेतु कृपया https://baanknet.com पर जाएं।

दिनांक : 15.06.2026
स्थान : शिमला

(हस्ता/-) प्राधिकृत अधिकारी
पंजाब नेशनल बैंक, प्रत्याभूत ऋणदाता

Sharma left his house on Saturday morning and could not be traced.

Sitaram Khori, has been detained and is being questioned, police said.

The gathering, describing the lab- oratories as government-recog- nised and experienced forensic units. He said the reports ex-

Manipur." He added that both labora- tories had issued certificates undertaking to defend their conclusions in court if chal-

**CO SAM, REGENT HOUSE,
THE MALL ROAD, SHIMLA - 171001,
E-mail: cosmisamd@pnb.bank.in**

पंजाब नैशनल बैंक
punjab national bank
...the name you can BANK upon!

**SALE NOTICE FOR
SALE OF IMMOVABLE/
MOVABLE PROPERTIES**

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and Guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS

Lot No.	Name of the Branch	Name of the Account	Name & addresses of the Borrower/ Guarantor(s)	Account
1.	129710-NEW SHIMLA	PAWAN KUMAR	Pawan Kumar S/o Kontho Lal Tara Bhawan Ward No 3 New Shimla- 171009	
Description of the Immovable Properties of property(ies)				
Mortgaged/Owner's Name (mortgagers of property(ies))				
EOM of Flat (Towards Saini Niwas Side) consisting of two rooms, one kitchen, one toilet & one store having its area 37.63 Sqm which is the half basement floor of the four storied building built upon the land comprised in Khata Khatori No 69/217 Khastara No (Old) 623/292min, & (new) 2868 & 3869 kita 2, measuring 192.06 Sqm situated at Mohal Pateg PC Kasumpt, Tehsil Shimla(R) District Shimla HP, along with all rights of easement, i.e. paths, attached drainage, air, light, water, sunlight, common paths, common stairs, common drains, fittings, fixtures, common sewerage of the said property etc.				
A) Dt. Of Demand Notice u/s 13(2) of SARFAESI ACT 2002				
B) Outstanding Amount				
C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI ACT 2002				
D) Nature of Possession				
Symbolic/Physical /Constructive				
a) 26.11.2025				
b) Rs. 29,44,426.00 (Rupees Twenty Nine Lakh Forty Four Thousand Four Hundred Twenty Six only) as on 13.11.2025 plus further interest till payment in full				
c) 06.03.2026 (Symbolic Possession)				
d) Symbolic				
A) Reserve Price (Rs. in Lacs)				
B) EMD				
C) Bid Increase				
Amount				
A) Rs 37.30 Lakh				
B) Rs 3.73 Lakh				
C) Rs. 1.00 Lakh				
Details of the encumbrances known to the secured creditors				
Date/ Time of e-auction				
Date:				
17.07.2026				
Time:				
11:00AM to 4:00 PM				
Not Known				

TERMS AND CONDITIONS : The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions: 1. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. 3. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://baanknet.com> on 17.07.2026 @ 11.00 AM to 4:00 PM 4. For detailed term and conditions of the sale, please refer <https://baanknet.com>.

Date : 15.06.2026
Place : SHIMLA

(Sd/-) Authorized Officer
Punjab National Bank, Secured Creditor

approach- ing an inv- ceived no- such exami- be conduct- of a court or

NCI

trees, th- building- district th- tered off- for the be- the long- its found- On Mon- tral force- keep a w-

The J- and the- inside C- about its- describ- Bengali- Mather- Health- Yoga V- Math (A- in Yog- vey"; it- wife St- cate, H- (Math) in Mat- ploma